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Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

La Région vous transporte

TOUT PUBLIC

TICKET UNITAIRE • 

TICKET ALLER-RETOUR • Validité 1 journée

CARNET 10 VOYAGES
TICKET GROUPE + 10 PERSONNES 
Tarif par personne, sur réservation

(1)

TARIF SOLIDAIRE TICKET UNITAIRE SOLIDAIRE (2) 

TOUT PUBLIC

Abonnement HEBDO(3)

Abonnement MENSUEL(4)

Abonnement ANNUEL(5)

 
Abonnement Jeunes HEBDO(3)

Abonnement Jeunes MENSUEL(4)

Abonnement Jeunes ANNUEL(5)

AUTRES
DISPOSITIONS
TARIFAIRES

ENFANT DE MOINS DE 4 ANS GRATUIT

ACCOMPAGNANT PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE(6) GRATUIT
ANCIEN COMBATTANT(7) GRATUIT 

Vous voyagez occasionnellement

Tarifs applicables quelle que soit la distance parcourue et même en correspondance directe  
avec une autre ligne régionale*. Plus d’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

(1) Ce titre ne s’achète pas à bord du car . (2) Sur présentation de la carte Solidaire au conducteur.

* ère validation.

Vous voyagez régulièrement

Voir modalités des abonnements sur transports.nouvelle-aquitaine.fr et conditions de paiement dans les conditions générales de vente de chaque transporteur.
Les autres tarifs de la gamme régionale (titres unitaires, aller-retour, carte de 10 voyages tout public et jeunes - de 28 ans, abonnements jeunes - de 28 ans)  
sont valables également sur la ligne 150 La Rochelle-Ré

(6) Sur présentation de la carte d’invalidité. (7) Sur présentation de la carte Ancien Combattant au conducteur.

 (4) Souscrit du 1 er au 30 (ou 31) du mois. En cas de non-utilisation et quel qu’en soit le motif, 

Gamme tarifaire des lignes 
routières régionales  
applicable au 01/09/2024

L’OFFRE DE TRANSPORT INTERMODALE CAR+BUS !
Elle permet de combiner un trajet dans un car interurbain de la Région Nouvelle-Aquitaine en Charente-Maritime  

TOUT PUBLIC 
Interurbain/urbain

  

Pass CAR + BUS  MENSUEL(4)

Pass CAR + BUS  A (5) 

 

  

 

Pass CAR + BUS Jeunes

 

ANNUEL(5)
 

À bord des cars interurbains du réseau régional uniquement. 
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Tarif spécifique  
Ile de Ré sur  
la ligne 150

Pass CAR + BUS Jeunes MENSUEL(5)

2,50 €
4,50 €

20,00 €

1,75 €

10,00 €

0,40€

18,00 €
  45,00 €

450,00 €

    9,00 €
22,50 €

225,00 €

13,80 €
  30,00 €

140,00 €

  58,00 €

420,00 €

  66,30 €

662,50 €

282,50 €

  58,70 €

531,30 €

301,50 €

tarif spécifique 
Car Ré + Bus Yélo Car + Bus Yélo Car + Bus R’bus

34,70 €


